

Toruń, dnia 22.04.2020r.

**dotyczy:** *Zapytania ofertowego na wymianę oświetlenia na hali sportowej OLIMPIJCZYK w Toruniu.*

Do Zamawiającego wpłynęło pytania dotyczące ww. postępowania następującej treści:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie wymiarów hali długość i szerokość oraz wysokość dachu i wysokość zawieszenia opraw oraz wymiarów płaszczyzny roboczej dla zadania ze stołem ping pongowym.

Odpowiedź:

W załączeniu plan hali sportowej.

Pytanie 2:

Jakie są wymagane minimalne średnie natężenia oraz równomierności?

Odpowiedź:

Tak jak opisane w projekcie.

Pytanie 3:

Czy nowe montowane lampy mają być wymieniane jeden do jednego bez ingerencji w instalację?

Odpowiedź:

Obecnie jest 21 punktów świetlnych, a zgodnie z projektem ma być 34 – czyli musi być ingerencja w instalację.

Pytanie 4:

Czy z zewnątrz można wjechać na salę podnośnikiem koszowym?

Odpowiedź:

Tak.

DYREKTOR  
Michał Dymalski

